

Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0002.2017

Kalisz, dnia 09 maja 2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa samochodu serwisowego dla Kaliskiego Towarzystwa Kolarskiego”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Proszę, czy dopuszczalne będzie złożenie oferty pomimo, iż dwaj pasażerowie w pierwszym rzędzie nie będą mieli regulacji oparcia foteli. Kierowca posiada regulację wraz z podłokietnikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z regulacją oparcia wraz z podłokietnikiem fotela kierowcy oraz bez regulacji oparcia dla pasażerów w pierwszym rzędzie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z przestrzenią bagażową o długości 1952 mm i wysokości 2055 mm wraz z wieszakami na 9 rowerów oraz 18 kół rowerowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie, o którym mowa w pytaniu.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Barbara Gmerek

Wiceprezydent Miasta Kalisza